ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАНИЯ № 3
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Наименование муниципального учреждения:
	
	Коды

	МОУ «ООШ» п. Намск
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	 01.01.2025

	
	Код по сводному
	 00060

	Виды деятельности муниципального учреждения:
	реестру
	 

	Дошкольное образование, начальное общее образование, основное общее образование
	По ОКВЭД
	 85.11

	
	По ОКВЭД
	 85.12

	указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового или регионального перечня
	По ОКВЭД
	 85.13

	
	По ОКВЭД
	 

	За 2024 год______________________________
	По ОКВЭД
	 

	устанавливается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

	1. Наименование муниципальной услуги:
	Реализация основных общеобразовательных программ 
	Код по общероссийскому
	50.Д45.0

	
	дошкольного образования
	базовому или
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	Физические лица в возрасте до 8 лет
	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	форма обучения
	Справочник периодов пребывания
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	физические лица
	Образовательная программа дошкольного образования
	до 3 лет
	очная
	группа полного дня
	Полнота реализации общеобразовательной программы дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	10%
	
	 

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	физические лица
	Образовательная программа дошкольного образования
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	группа полного дня
	Полнота реализации общеобразовательной программы дошкольного образования
	процент
	744
	100
	100
	10%
	
	 


3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	форма обучения
	Справочник периодов пребывания
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	не указано
	не указано
	до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	человек
	792
	2
	2,25
	10%
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	не указано
	не указано
	до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число человеко-дней обучения
	человеко-день
	540
	248
	297
	10%
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	человек
	792
	9
	11
	10%
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	не указано
	не указано
	от 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Число человеко-дней обучения
	человеко-день
	540
	1116
	1664
	10%
	
	


                                                           Часть 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

	1. Наименование муниципальной услуги:
	Присмотр и уход 
	Код по общероссийскому
	50.785.0


	
	
	базовому или
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	Физические лица
	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	Возраст обучающихся
	
	Справочник периодов пребывания
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети - инвалиды
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-дней пребывания
	человеко-день
	540
	
	
	10%
	
	 

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети - инвалиды
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-часов пребывания
	человеко-час
	539
	
	
	10%
	
	 

	853211О.99.0.БВ19АА20000
	дети - инвалиды
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	
	
	5%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-дней пребывания
	человеко-день
	540
	
	
	10%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-часов пребывания
	человеко-час
	539
	
	
	10%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АБ04000
	дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	
	
	5%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	Физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-дней пребывания
	человеко-день
	540
	1364
	1961
	10%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	Физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число человеко-часов пребывания
	человеко-час
	539
	13640
	19610
	10%
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА62000
	Физические лица за исключением льготных категорий
	не указано
	
	группа полного дня
	
	Число детей
	человек
	792
	11
	13
	5%
	
	


Часть 3. Сведения об оказываемых муниципальных услуга

	1. Наименование муниципальной услуги:
	Реализация основных общеобразовательных программ 
	Код по общероссийскому
	34.787.0

	
	начального общего образования
	базовому или
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	Физические лица
	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801801012О.99.0.БА81АЭ92001
	физические лица
	Основная общеобразовательная программа начального общего образования
	не указано
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	0%
	
	 


3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801801012О.99.0.БА81АЭ92001
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	16
	14
	10%
	12,5%
	Уменьшение количества детей в поселке, переезд 


Часть 4. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

	1. Наименование муниципальной услуги:
	Реализация основных общеобразовательных программ 
	Код по общероссийскому
	35.791.0

	
	основного общего образования
	базовому или
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:
	Физические лица
	региональному перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	физические лица
	Основная общеобразовательная программа основного общего образования
	не указано
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	процент
	744
	100
	100
	0%
	
	 


3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
	значение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	виды образовательных программ
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	2
	2,7
	10%
	
	 


Руководитель

______________________________








________________________
















(подпись)
